

“Tarımın Sektörü

Ekonominin Vazgeçilmezidir”

Tarım öğretiminin 166. Yılı kutlandı

Prof. Dr. Anaç “Artan dünya nüfusu, hızlı kentleşme ve tüketimlerin artmasıyla doğal kaynaklar üzerinde olağanüstü bir baskının oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bunu sonucunda su, enerji ve gıda fiyatlarında artış olmaktadır” dedi.

* Prof. Dr. Akın Olgun, “Tarım Türkiye’de toplumun temel ihtiyaçlarını karşılayan önemli oranda istihdam yaratan birçok ürün yetiştirerek onların ihracatıyla ülkemize önemli miktarda döviz gelmesini sağlayan en önemli sektörlerden birisidir. Bu nedenle birçok ülke bu sektöre destek vermektedir. Ülkemizde de önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. Ancak yeterli değildir” diye konuştu.

Türkiye’de tarımsal öğretimin 166. yıldönümü kutlamaları çerçevesinde Ege Üniversitesi(EÜ) Ziraat Fakültesi ve Ziraat Mühendisleri Odası



Prof. Dr. Sürer Anaç, Prof. Dr. Sürer Anaç, etkinliğin açılışında yaptığı konuşmada tarım tüm dünyada ve ülkemizde son yıllarda önemini giderek daha çok anlaşılan bir ekonomik etkinlik olduğunu söyledi. Prof. Dr. Anaç “Artan dünya nüfusu, hızlı kentleşme ve tüketimlerin artmasıyla doğal kaynaklar üzerinde olağanüstü bir baskının oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bunu sonucunda su, enerji ve gıda fiyatlarında artış olmaktadır” sözleriyle doğal kaynaklar üzerindeki tehlikenin altını çizdi. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

gerekmektedir” sözleriyle tarımın bu şekilde gelişeceğinin altını çizdi. Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Ziraat



tarafından geniş katılımlı bir etkinlik düzenlendi. EÜ Rektör Yardımcısı

Akın Olgun, “Tarım Türkiye’de toplumun temel ihtiyaçlarını karşılayan önemli oranda istihdam yaratan birçok ürün yetiştirerek onların ihracatıyla ülkemize önemli miktarda döviz gelmesini sağlayan en önemli sektörlerden birisidir. Bu nedenle birçok ülke bu sektöre destek vermektedir. Ülkemizde de önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. Ancak yeterli değildir” diyerek tarımın öneminden bahsetti. Prof. Dr. Olgun, “Tarımsal faaliyetleri gerçekleştiren kişilerin bilgi düzeylerinin

Yüksek Mühendisi Ferdan Çiftçi konuşmasında Tarım bayramıyla birlikte Gazetecilerin gününü de kutladı. Gıda Tarım ve Hayvancılık İzmir İl Müdürü Ahmet Güldal mezun olan meslektaşlarının çoğunun faaliyet göstererek ülke tarımına hizmet ediyor olmalarından mutluluk duyduklarını belirtti. Tarımın insan yaşamında bir vazgeçilmez olduğundan bahseden Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Başkan Gökhan Çekilmez, “Ülkemiz tarım arazileri bakımından dünyanın sayılı ülkeleri arasındadır. Her alanda olduğu gibi tarım alanında da rekabet söz konusudur. Bu rekabet piyasasında tutunabilmemiz için tarımsal üretimimizi artırmak zorunluluk haline gelmiştir” diye konuştu. Etkinlikte EÜ Ziraat Fakültesi Sosyal Kültürel etkinlikler Çalışma Grubu Halk Oyunları Topluluğu zeybek gösterisi sundu.

Ege Ajans



Menemenin Sesi